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Dzień Budowlanych na rydzyńskim zamku

Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego Wojciech Jankowiak wziął udział w dorocznej uroczystości
z okazji Dnia Budowlanych zorganizowanej przez Wielkopolską Okręgową Izbę Inżynierów Budownictwa.
W trakcie wydarzenia podkreślił wieloletnią znakomitą współpracę Samorządu Województwa
Wielkopolskiego z organizacjami skupiającymi środowisko budowlane.

Zwracając się do ponad 200 uczestników uroczystości zgromadzonych na zamku w Rydzynie w powiecie
leszczyńskim, Wicemarszałek Jankowiak mówił: - W sferze współpracy merytorycznej, jako
samorządowiec i przedstawiciel administracji, właśnie z tym środowiskiem – inżynierów, firm
budowlanych, mam bardzo wiele styczności i powodów do konstruktywnych dyskusji. Wszak Państwo
oddziałujecie na otoczenie, w którym żyjemy, w sposób szczególnie trwały. Wasza praca i wasz trud
powodują, że to otoczenie się zmienia. Może być piękne, ale może być też brzydkie. Więc jeżeli z
satysfakcją patrzymy na to, co dziś wokół nas się dzieje, to w większości przypadków mamy do czynienia
z tym pięknem, które właśnie wy tworzycie, które jest waszą zasługą – podkreślał Wojciech Jankowiak.

Wicemarszałek dodał, że dla Samorządu Województwa, jako poważnego inwestora realizującego wiele
inwestycji, współpraca z organizacjami skupiającymi środowisko budowlane, ma znaczny wymiar
praktyczny. - Jako samorząd chcemy korzystać z doświadczeń, podpowiedzi, z Państwa ogromnej wiedzy.
Tak się składa, że od wielu lat moje osobiste kontakty z Wielkopolską Okręgową Izbą Inżynierów
Budownictwa, ale także z Wielkopolską Izbą Budownictwa, są szerokie i bliskie. Szczególnie sobie to
cenię wspominając kontakty z panem Jerzym Stroińskim, wcześniej z panem Jerzym Witczakiem, a
obecnie z nowym przewodniczącym Rady Izby, doktorem Andrzejem Kulesą - mówił Wojciech Jankowiak.
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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